



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۵ | شماره ۲۶۸۰ | سال بیست و هشتم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات‌اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

شکایت جدید پیکان از ماشاریپوف



باشگاه پیکان از استقلال بابت حضور وینگر ازبک آبی‌پوشان در زمین شکایت کرده است.گفتنی است ، باشگاه استقلال که در هفته‌های گذشته درگیر شکایت چندین باشگاه از یاسر آسانی و ادعای غیر قانونی بودن حضور این ستاره آلبانیایی بوده، این‌بار با یک شکایت جدید از سوی باشگاه پیکان مواجه شده است.

باشگاه پیکان بعد از دیدار تیم فوتبال این باشگاه با استقلال و شکست یک بر صفر مقابل آبی‌ها در هفته هفتم لیگ برتر، اعتراض و شکایت خود را نسبت به حضور جلال‌الدین ماشاریپوف در ترکیب استقلال به ناظر بازی ارائه کرده است.

ناظر مسابقه طبق وظیفه خود، شکایت خودروسازان را در گزارش خود ذکر و به سازمان لیگ ارسال کرده تا به این موضوع رسیدگی شود.

ظاهراً باشگاه پیکان مدعی است نام ماشاریپوف فصل گذشته از لیست استقلال خارج شده و با توجه بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی آبی‌پوشان، حضور مجدد این بازیکن در لیست بازی با خودروسازان غیر قانونی بوده است.

آسانی مشکلی برای بازی با السد ندارد

با اعلام رئیس سازمان فوتبال باشگاه استقلال، یاسر آسانی مشکلی برای همراهی این تیم در بازی با السد قطر نخواهد داشت.

گفتنی است ، یاسر آسانی وینگر تیم فوتبال استقلال که در اواخر دیدار این تیم برابر پیکان دچار مصدومیت شده بود، مشکلی برای همراهی آبی‌پوشان در دیدار برابر السد قطر نخواهد داشت.

سعید فتاحی رئیس سازمان فوتبال باشگاه استقلال، با اعلام این خبر اظهار داشت که مصدومیت آسانی جدی نیست و این بازیکن می‌تواند استقلال را در نخستین دیدار این تیم در مرحله گروهی لیگ نخگان آسیا همراهی کند.

بدین ترتیب آسانی برای حضور در دیدار استقلال برابر السد قطر که شامگاه دوشنبه ۲۳ شهریور برگزار خواهد شد، مشکلی نخواهد داشت و در صورت صلاحدید کار فنی می‌تواند در ترکیب آبی‌پوشان قرار بگیرد. استقلال در هفته نخست مرحله گروهی لیگ نخگان آسیا از ساعت ۲۱:۴۵ دوشنبه ۲۳ شهریور در بصره به مصاف السد قطر خواهد رفت.

آخرین تلاش پرسپولیس برای دیدار خبیر



باشگاه پرسپولیس روز گذشته آخرین تلاش خود برای برگزاری دیدار با خبیر را انجام داد.در حالی که سرخپوشان تهرانی سه بازیکن تیم امید و همچنین مهدی زارع و محمد عمری را در اختیار نداشتند اما آمادگی خود برای دیدار مقابل خبیر خرم آباد اعلام کرد. با این حال باشگاه خبیر به دلیل حضور مسعود مجبی در جمع شاگردان حسین عبیدی، درخواست لغو مسابقه را به سازمان لیگ ارائه کرد و این درخواست مورد موافقت قرار گرفت تا به شکلی یکجانبه بازی لغو شود.

این تصمیم اعتراض شدید پرسپولیس و واکنش بسابقه سرمربی این تیم را به همراه داشت و آنها اعلام کردند که لغو مسابقه را نپذیرفته و درخواستی بر این مبنی نداشتند و به همین خاطر هم اعلام کردند در این دیدار حضور خواهند یافت.

پرسپولیس حتی تمرینات خود را هم برای این بازی ادامه داد. اما در ادامه سازمان لیگ لغو مسابقه را یک تصمیم قطعی دانست و درخواست پرسپولیس برای برگزاری دیدار را رد کرد. با این حال باشگاه پرسپولیس دلایل خود را امروز بار دیگر به سازمان لیگ ارسال کرد تا آخرین تلاش برای انجام بازی را داشته باشند.

پرسپولیس قبل از یک جنبه این بازی را تصمیمی غلط می‌داند. پرسپولیس در صورت پیروزی مقابل خبیر خرم آباد شانس این را داشت که با عبور از استقلال و تراکتور صدرنشین شود خصوصا اینکه شاگردان تارتار روند خوبی را هم پشت سر گذاشته بودند.

محمد مومنی پیشکسوت استقلال:

استقلال کار سختی مقابل السد قطر دارد



محمد مومنی پیشکسوت استقلال درباره دیدار روز دوشنبه استقلال مقابل السد قطر گفت: بازی با السد به هر جهت از نظر سطح فنی بالاتر از بازی‌های داخلی ماست. البته با احترام به همه تیم‌های داخلی چرا که خودمان نیز زاییده همین فوتبال داخلی هستیم اما رشد و نموی که در فوتبال آنجا صورت گرفته با ما تفاوت بسیاری دارد. ما اشکالات ساختاری زیادی در فوتبال‌مان داریم اما بازیکنان ما انگیزه مضاعفی دارند و می‌توانند با تکیه بر انگیزه‌های درونی خود کارهای بسیار بزرگی انجام دهند.

مومنی خاطرنشان کرد: بازیکنان استقلال حتماً مقابل السد تلاش می‌کنند نتیجه‌ای در خور شأن خودشان به دست بیاورند.

محمد مومنی پیشکسوت استقلال درباره دیدار روز دوشنبه استقلال مقابل السد قطر گفت: بازی با السد به هر جهت از نظر سطح فنی بالاتر از بازی‌های داخلی ماست. البته با احترام به همه تیم‌های داخلی چرا که خودمان نیز زاییده همین فوتبال داخلی هستیم اما رشد و نموی که در فوتبال آنجا صورت گرفته با ما تفاوت بسیاری دارد. ما اشکالات ساختاری زیادی در فوتبال‌مان داریم اما بازیکنان ما انگیزه مضاعفی دارند و می‌توانند با تکیه بر انگیزه‌های درونی خود کارهای بسیار بزرگی انجام دهند.

مومنی خاطرنشان کرد: بازیکنان استقلال حتماً مقابل السد تلاش می‌کنند نتیجه‌ای در خور شأن خودشان به دست بیاورند.

پیروزی پر گل شاگردان سیمرغ در گام نخست؛

شروع طوفانی «رهانه» در مارا تن ۷ گله

به‌طوری‌که پس از گل دوم امیران در دقیقه ۳۵، جابر نوروزی در دقیقه ۴۰ از روی یک ضربه ایستگاهی کار را دوباره به تساوی کشاند تا دو تیم با نتیجه مساوی به رختکن بروند.

با شروع نیمه دوم و اعمال تغییرات تاکتیکی از سوی کادر فنی رهانه با هدایت مهدی سیمرغ ورود مازیار بهروز، امید اسدالهی، عباس شریفی و سجاد توحی، این تیم در دقیقه ۵۰ توسط مسعود میراخوری به گل سوم دست یافت. اگرچه امیران ارک در دقیقه ۶۰ بار دیگر بازی را به تساوی ۳-۳ کشاند، اما تلاش دو تیم برای کسب سه امتیاز ادامه یافت.

سرتاجم در دقیقه ۸۵، علی کریمی گل چهارم و پیروزی‌بخش را برای رهانه به ثمر رساند تا این جدال پرحادثه با برتری ۴ بر ۳ پایان یابد.شایان ذکر است که تیم پیروز میدان با وجود ثبت ۴ گل، در طول مسابقه نمایش درخشانی در خط حمله داشت و دست‌کم ۶ موقعیت جدی گلزنی را توسط میراخوری، کریمی، توحی و شریفی از دست داد که مانع از کسب نتیجه‌ای قاطع‌تر شد.

با این حال، نمایش هجومی هر دو تیم در گام اول، نویدبخش لیگی پرشور در فصل پیش رو است، ترکیب تیم رهانه: مهدی سورد (دروازه‌بان)، محمد قنبری، علی‌اکبر انصاری، علیرضا حسینی، مجتبی جوان، مسعود میراخوری، میلاد نجفی، جابر نوروزی، علی کریمی، احمد گنجی و حسین توسلی، سرمربی: مهدی سیمرغ.



هفته اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال استان مرکزی (جام سردار شهید رحیم پاکپور) با دیداری پرهیجان و تماشایی میان تیم‌های رهانه ساوه و امیران ارک همراه بود که در نهایت با نتیجه ۴ بر ۳ به سود نماینده ساوه به پایان رسید.

این دیدار که قضاوت آن را سعید محمدی به عنوان داور وسط، با همراهی محسن کریمی، محسن شیخی

بازی در نیمه اول با ریتمی تند دنبال شد؛

تیم ملی والیبال ایران فینالیست شد؛

بلندقامتان در یک قدمی سهمیه المپیک



بر اساس برنامه اعلام شده والیبال ورلد، تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۱۴ امروز یکشنبه ۲۲ شهریور در فینال مسابقات قهرمانی آسیا به میدان می‌رود.

محمدنیمیا باطنی، امین اسماعیل نژاد، علی حق‌پرست، اسماعیل مسافر، مبین نصری و حسین حاجی‌کلانته دیگسر بازیکنان تیم ملی در این دیدار بودند که با صلاححیدر سرمربی به میدان رفتند.

ورزشی

خبرنامه

تلنگری به سرمربی تیم ملی و دستیارانش



از زمانی که بازی‌های تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۶ به پایان رسیده و بازیکنان و کادرفنی به ایران بازگشته‌اند، حدود دو ماه می‌گذرد و در این مدت، ۶ هفته از لیگ برتر هم برگزار و بخشی از نیم‌فصل اول لیگ بیست‌وششم سپری شده.

در این ۶ هفته، اگر شما عضوی از کادرفنی تیم ملی را در ورزشگاهی دیده‌اید، ما هم دیده‌ایم.

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی با خیالی آسوده از تمدید قرارداد با فدراسیون فوتبال، همه چیز را گذاشته برای شب امتحان. او با اینکه خوب می‌داند چند ماه بیشتر تا جام ملت‌های آسیا نمانده، اما هنوز فعالیت خود را آغاز نکرده و حداقل، بازیکنان را از نزدیک زیر نظر نگرفته است.

در فوتبال، تماشا و آنالیز یک بازیکن، از تلویزیون و ورزشگاه تفاوت بسیاری با هم دارند. اگر شما حضور فیزیکی داشته باشید، بیشتر می‌توانید به توانایی‌های یک بازیکن پی ببرید، تا اینکه به رستوران بروید و مسابقات را از آنجا تماشا کنید.

این انتقاد از امیر قلعه‌نویی، آن‌هم با گذشت ۶ هفته از آغاز لیگ برتر، شاید کمی دیر باشد، اما می‌تواند تلنگری به سرمربی تیم ملی و دستیارانش بزند. همان‌هایی که انگار در خواب فرو رفته‌اند و نمی‌دانند بخش اعظمی از ترکیب تیم ملی را همین بازیکنان داخلی تشکیل می‌دهند. شاید هم بعد از بزرگنمایی از نتایج تیم ملی در جام جهانی، فکر می‌کنند که در آسیا به راحتی قهرمان می‌شوند.

صحبت‌های حردانی با بختیاری‌زاده در کمپ

استقلال با چاشنی عذرخواهی

کاپیتان تیم فوتبال استقلال با حضور در کمپ این باشگاه از سرمربی آبی‌پوشان بابت رفتارهایش عذرخواهی کرد.گفتنی است ، باشگاه استقلال اعلام کرد سهراب بختیاری‌زاده، سرمربی آبی‌پوشان صالح حردانی، کاپیتان دوم تیمش را بخشید و این بازیکن به جمع آبی‌پوشان بازگشته است . حردانی روز شنبه با حضور در کمپ مرحوم ناصر حجازی از بختیاری‌زاده به صورت رسمی عذرخواهی کرد. سرمربی آبی‌پوشان به حردانی گفت دوست نداشت شرایطی بوجود بیاید که کاپیتان تیمش در رسانه‌ها عذرخواهی کند، اما او با این کار بزرگی‌اش را نشان داده است.

حردانی هم با قبول اشتباهتش گفت که باید در قامت یک کاپیتان رفتار کند و از بختیاری‌زاده بابت بخشش او تشکر کرد.

پس از برگزاری دربی ۱۰۷ در هفته پنجم لیگ برتر، بختیاری‌زاده به دلیل رفتار حردانی به هنگام زدن ضربه ایستگاهی و همچنین مواردی از جمله بی‌انضباطی تصمیم به کنار گذاشتن این بازیکن گرفت.

بازگشت هافبک سپاهان بعد از تعطیلات لیگ برتر



هافبک تیم فوتبال سپاهان بعد از تعطیلات یک ماهه لیگ برتر، به میدان فوتبال بازمی‌گردد.گفتنی است محمد کریمی که مدت زیادی به دلیل مصدومیت از میدان فوتبال دور بوده، بعد از تعطیلی یک ماهه رقابت‌های لیگ برتر فوتبال به شرایط بازی بازخواهد گشت. کریمی سال گذشته در دیدار پلی‌آف لیگ نخگان آسیا مقابل الدحیل قطر از ناحیه زانو آسیب دید و این مصدومیت در نهایت باعث شد تحت عمل جراحی قرار بگیرد.با وجود طولانی شدن دوره نقاهت کاپیتان سپاهان، این بازیکن شرایط بازی را پس از تعطیلی لیگ برتر فوتبال به‌صورت کامل به دست خواهد آورد و می‌تواند سپاهان را از هفته هشتم همراهی کند. آریا شفیع‌دوست، دیگر بازیکن مصدوم سپاهان نیز در حال حاضر به شرایط بازی رسیده و مشکلی برای همراهی طلایی‌پوشان ندارد.

مدیر ورزشگاه بصره:

آماده میزبانی از استقلال هستیم

تیم های فوتبال استقلال ایران و السد قطر در هفته اول مرحله گروهی لیگ نخگان آسیا باید شامگاه دوشنبه ۲۳ شهریور و از ساعت ۲۱:۴۵ به وقت تهران در ورزشگاه بین المللی شهر بصره عراق رو در روی هم قرار بگیرند. لطفی الحزائری مدیر مجموعه ورزشی بصره از آماده بودن ورزشگاه بین‌المللی بصره برای میزبانی از دیدار استقلال ایران و السد قطر خبر داد و گفت: پس از دریافت موافقت‌های لازم از کنفدراسیون فوتبال آسیا، با توجه به اینکه ایران و فدراسیون فوتبال این کشور یک طرف این مسابقه هستند، ورزشگاه بین‌المللی بصره را برای میزبانی این دیدار انتخاب کردند. استقلال برای نخستین بازی خود روز دوشنبه آینده مقابل السد قطر قرار خواهد گرفت.

او افزود: این انتخاب برای ما یک امتیاز مهم است زیرا استقلال برای میزبانی این مسابقه چند گزینه در اختیار داشت اما در نهایت ورزشگاه بین‌المللی بصره را انتخاب کرد.وی درباره حضور تماشاگران در این مسابقه نیز گفت: درباره میزان حضور احتمالی هواداران صحبت‌هایی انجام شده و انتظار می‌رود تماشاگران از ورزشگاه حضور داشته باشند. به همین دلیل درخواست شده است که ورزشگاه به شکل مناسبی آماده شود و توصیه‌های وزارتخانه و استانداری نیز در این زمینه به ما ابلاغ شده است تا شرایط لازم برای برگزاری مسابقه را فراهم کنیم.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

شرکت تعاونی مسکن گسترش مسکن آینده سازان بشت

شماره ثبت ۷۸۴۷۱

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۲۲

پرو مقصود هیات مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ بدینوسیله از کلیه اعضای مجزم شرکت تعاونی فوق دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که رأس ساعت ۱۴:۳۰ بدناظرهم روز جمعه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۳ در نشانی محل سالن اجتماعات دانشگاه علمی کاربردی خانه کارگر واحد تهران واقع در خیابان طالقانی بعد از نقاط رلیفص، روبروی شرکت بوسنی کالای ایران پلاک ۴۴۰ و با دستور کار ذیل برگزار میگردد حضور به هم رسانند.

توجه در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی مورد اشاره حاضر شوند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعدا آرای واکالی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید برگه نمایندگی با مقام دعوت کننده و بازرس تعاونی خواهد بود.

بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۷ روز از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ بهماره نماینده (وکیل) خود یا در دست داشتن ملوک موصی عضوین در تعاونی و با کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج نبش خیابان داروپخش شرکت سایپا پدک، حاضر تا پس از احراز هویت طرفین برگه نمایندگی مربوطه مقام دعوت کننده برگه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.

❖ دستور جلسه:

۱- اصلاح ماده ۵ اساسنامه مبتی بر تعدیل مدت فعالیت تعاونی

۲- اصلاح ماده ۵ اساسنامه مبتی بر تعیین نشانی تعاونی

۳- اصلاح تبصره ماده ۲۰ اساسنامه مبتی بر نحوه دعوت مجامع عمومی

۴- اصلاح ماده ۲۱ در خصوص تعداد اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره

❖ هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن گسترش مسکن آینده سازان بشت